
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento:  

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via Lazzaretto Vecchio, 6 - 8 
34123 Trieste 

www.units.it   –  www2.units.it/disu/ 
 

pec:  dsu@pec.units.it 
 

Tel: +39 040 5587576-7779-7585-7563 
 

 

 
Oggetto: nomina commissione giudicatrice per l’assegnazione di n.1 borsa di ricerca junior nell’ambito del 
Sistema Museale di Ateneo, “Implementazione della banca dati Nomismata nel Sistema Museale di 
Ateneo: fonti e monete dall'Anatolia bizantina” (“Implementation of the Nomismata database in the 
University Museum System: sources and coins from Byzantine Anatolia”), Settore Scientifico Disciplinare 
ARCH-01/B Numismatica, responsabile dott. Andrea Gariboldi, prot. 1881 dd.13/11/2024, Rep. Decreti 
Direttori di Dip. n. 385/2024 
 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il bando di concorso per n.1 borsa di ricerca junior nell’ambito del Sistema Museale di Ateneo, 

“Implementazione della banca dati Nomismata nel Sistema Museale di Ateneo: fonti e monete 

dall'Anatolia bizantina” (“Implementation of the Nomismata database in the University Museum System: 

sources and coins from Byzantine Anatolia”), Settore Scientifico Disciplinare ARCH-01/B Numismatica, 

responsabile dott. Andrea Gariboldi, prot. 1881 dd.13/11/2024, Rep. Decreti Direttori di Dip. n. 385/2024, 

con copertura finanziaria sul progetto D53-PoloMUSEALE; 

 

DECRETA 

 

- di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della pubblica selezione 

relativa all’assegnazione di n.1 borsa di ricerca junior nell’ambito del Sistema Museale di Ateneo, 

“Implementazione della banca dati Nomismata nel Sistema Museale di Ateneo: fonti e monete 

dall'Anatolia bizantina” (“Implementation of the Nomismata database in the University Museum 

System: sources and coins from Byzantine Anatolia”), Settore Scientifico Disciplinare ARCH-01/B 

Numismatica, responsabile dott. Andrea Gariboldi; 

 

Dott. Andrea Gariboldi Rtd-b Presidente SSD ARCH-01/B Numismatica 

Dott. Federico Donelli Rtd-b Segretario SSD GSPS-02/A Scienza Politica 

Prof. Francesca Fiorentini PA Componente SSD GIUR-11/A Diritto Privato Comparato  

e coordinatrice smaTs 

 

- di fissare per il giorno 11 dicembre 2024 alle ore 17.30, in modalità telematica sulla piattaforma MS 

TEAMS, la data in cui si riunirà la menzionata commissione al fine della valutazione dei titoli; 

 

- ai sensi dell’art. 5a del bando, di attribuire il potere alla commissione di fissare la data per l’eventuale 

colloquio telematico; la lista dei candidati ammessi, data e modalità del colloquio e verranno 

pubblicati sulla pagina web di Ateneo relativa alla Borsa in oggetto 

(https://amm.units.it/node/52433/borse/scadatto); 

 

mailto:dsu@pec.units.it
https://amm.units.it/node/52433/borse/scadatto


 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento:  

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via Lazzaretto Vecchio, 6 - 8 
34123 Trieste 

www.units.it   –  www2.units.it/disu/ 
 

pec:  dsu@pec.units.it 
 

Tel: +39 040 5587576-7779-7585-7563 
 

 

 

- di conferire al Direttore del Dipartimento il potere di approvare gli atti relativi alla procedura in essere 

senza necessità di ratifica degli stessi; 

 

- che la Segreteria Amministrativa esegua il presente provvedimento. 

 

 

         Il Direttore di Dipartimento 

         Prof. Massimo Degrassi 

 

 

mailto:dsu@pec.units.it

		2024-12-05T11:37:41+0100
	IT
	Massimo Degrassi




